
 

                                                         BUREAU DES CONCOURS 

 
 
 
 
 

                                                                

Arrêté de nomination des membres du jury du concours interne commun pour le recrutement 
dans le premier grade de divers corps de fonctionnaires de catégorie B au titre de la session 2024 

La rectrice de la région académique Normandie, rectrice de l’académie de Normandie,  
chancelière des universités ; 

 
VU le décret n° 2009-1388 du 11 novembre 2009 portant dispositions statutaires communes à divers corps de 
fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique de l'État, 
Vu l’arrêté du 15 octobre 2010 fixant la nature et le programme des épreuves des concours de recrutement dans le 
grade de secrétaire administratif de classe normale du corps des secrétaires administratifs de l'éducation nationale 
et de l'enseignement supérieur,  
VU l'arrêté du 25 janvier 2011 fixant les conditions d'organisation et la composition du jury des concours de 
recrutement dans le corps des secrétaires administratifs de l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur, 
VU l'arrêté du 2 février 2024 autorisant au titre de l'année 2024 l'ouverture de concours interne commun pour le 
recrutement dans le premier grade de divers corps de fonctionnaires de catégorie B, 
 

ARRÊTE 
Article 1 : 
 
Le jury académique de Normandie du concours interne commun pour le recrutement dans le premier grade de 
divers corps de fonctionnaires de catégorie B pour la session 2024, est composé comme suit : 
 
PRESIDENT : 
Bertrand LELOUP, Administrateur de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur, lycée Jeanne d’Arc, 
Rouen, 
 
VICE-PRÉSIDENTE : 
Isabelle BEUVE, Attachée d’administration de l’État, collège Georges Lavalley, Saint-Lô, 
 
MEMBRES : 
Quentin BLONDEL, Attaché d’administration de l’État, collège Pierre Mendès France, Lillebonne, 
Simon CRUCHET, chef de bureau de la relation à l’usager, préfecture de Rouen, 
Jérôme DUFLO, Greffier, cour d’appel de Caen, 
Emilie GITZHOFER, cheffe de bureau de l’utilité publique et de l’environnement, préfecture de Rouen, 
Isabelle GUERAIN, Secrétaire administrative classe supérieure, lycée Flaubert, Rouen, 
Justine LEBECQ, Secrétaire administrative classe exceptionnelle, rectorat de l’académie de Normandie, 
Delphine VETTICOZ, Greffière principale, tribunal judiciaire de Caen, 
 
MEMBRE SUPPLÉANT : 
Etienne POUSSOT, Chef de cabinet à la sous-préfecture du Havre. 
 
 
Article 2 : 
 
Le secrétaire général de l’académie de Normandie est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 
                                                                                   Fait à Caen, le 25 mars 2024 

Rectrice de la région académique Normandie,  
rectrice de l’académie de Normandie 
chancelière des universités, 
 
Signé la rectrice 
Christine GAVINI 


